150 10.0000 1.0331

2 江苏立霸实业股份有

限公司
有限合伙人 5,350 0 36.8457

3 卢凤仙 有限合伙人 2,600 0 17.9063

4 金卡智能集团（杭州）

有限公司
有限合伙人 4,280 0 29.4766

5 杨斌 有限合伙人 2,140 0 14.7383
合计 14,520 - -

公司其他股东、董事和高级管理人员未参与扬州君江创业投资合伙企业（有

限合伙）份额认购且未任职。

四、协议的主要内容

（一）出资方式

合伙人总认缴出资额为￥145,200,000（大写：人民币壹亿肆仟伍佰贰拾万元

整）。所有合伙人之出资方式均为货币出资。

（二）经营期限与出资期限

有限合伙企业工商登记的合伙期限为 30 年，自有限合伙企业首张营业执照

签发之日起算。

有限合伙企业作为私募基金产品的期限为 9年，自交割日起算。除根据本协

议的约定延长或提前终止之外，自交割日起的前 6年为有限合伙企业的投资期，

投资期满后的经营期限为退出期。

（三）管理及决策机制

除本协议另有约定，私募基金管理人应将所有重大关联交易事项提交合伙人

会议审议，关联交易事项应当经过参与表决的合伙人中三分之二以上实缴出资额